
 

 
Θέμα: Τροποποίηση της με αριθμ.πρωτ.8703/09-11-2022 (ΑΔΑ:ΩΑΓΟ46ΜΤΛΗ-ΝΥΔ) απόφασης 

τροποποίησης τοποθέτησης – διάθεσης αναπληρωτών Γενικής Παιδείας για το διδακτικό έτος 
2022-23.  

 
       Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του κεφ. Ε΄(άρθρα 53 έως 67) του Ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

και ιδίως της υπο περ. ββ΄ της  περ. α΄της παρ. 1 του άρθρου 65. 

3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-08-2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης εκπαιδευτικών ………..». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την με αριθμ. 105680/Ε1/01-09-2022, ΑΔΑ: 6ΝΥ146ΜΤΛΗ-Ψ16 Απόφαση Πρόσληψης, με την οποία 

προσλήφθηκαν σε σχολεία αρμοδιότητας μας οι παρακάτω προσωρινοί αναπληρωτές εκπαιδευτικοί 

Γενικής Παιδείας, από πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού.  

6. Την αρχική υπ’ αριθμ. πρωτ. 6385/05-09-2022 (ΑΔΑ: 61ΧΩ46ΜΤΛΗ-ΡΓΞ) Απόφασή μας «Τοποθετήσεις 

Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας για το Σχολικό έτος 2022-23». 

7. Την υπ’ αριθμ. 112738/Ε1/16-09-2022 (ΑΔΑ:ΩΥ6Κ46ΜΤΛΗ-ΑΛΟ) Απόφαση Τροποποίησης 

Προσλήψεων Εκπαιδευτικών, του ΥΠΑΙΘ με την οποία μετακινεί τους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς κ. 

Μανωλάκη Ευστράτιο ΠΕ02 και  κ. Λέντζου Μαρία ΠΕ02 σε άλλο πρόγραμμα.  

8. Τη με αρ.πρωτ.6768/14-09-2022 (ΑΔΑ:9ΥΙΝ46ΜΤΛΗ-9Σ6) απόφαση τροποποίησης απόφασης 

τοποθέτησης/διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας για το διδακτικό έτος 2022-23 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

  
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

            Μυτιλήνη, 02-12-2022 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
            Αριθμ. πρωτ: 9413 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
  811 00 Μυτιλήνη  

Τηλέφωνο : 22510-48250  
Πληροφορίες : Μόνικα Χατζηπαντελή             ΑΠΟΦΑΣΗ 

e-mail : metath@dide.les.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

 
 

http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ72246ΜΤΛΗ-ΣΝΑ



9. Τη με αρ.πρωτ.6891/19-09-2022 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 27-09-2022) (ΑΔΑ:9ΥΙΝ46ΜΤΛΗ-9Σ6) 

απόφαση τροποποίησης απόφασης τοποθέτησης/διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής 

Παιδείας για το διδακτικό έτος 2022-23 

10. Τη με αρ.πρωτ.8703/09-11-2022 (ΑΔΑ:ΩΑΓΟ46ΜΤΛΗ-ΝΥΔ) απόφαση τροποποίησης απόφασης 

τοποθέτησης/διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας για το διδακτικό έτος 2022-23 

11. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

Αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούμε τη με αριθμ.πρωτ.8703/09-11-2022 (ΑΔΑ:ΩΑΓΟ46ΜΤΛΗ-ΝΥΔ) απόφαση με θέμα 

«Τροποποίηση της με αριθμ.πρωτ.6891/19-09-2022 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 27-09-2022) 

(ΑΔΑ:9ΥΙΝ46ΜΤΛΗ-9Σ6) απόφασης με θέμα Νέα Τροποποίηση Τοποθετήσεων Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών 

Γενικής Παιδείας για το διδακτικό έτος 2022-23» ως προς την τοποθέτηση/διάθεση και τις ώρες 

τοποθέτησης/διάθεσης της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ02 Καστάνη Καλλιόπης με ισχύ από 02-12-2022, ως 

εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

  

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

1 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

16 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     7 

2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 17 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ      6 

4 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΉΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

23   

5 ΚΑΛΛΙΓΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

14 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ 

1. 3 

2. 6 

6 ΚΑΡΑΒΙΑ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

12 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

    11 

7 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΕΣΟY - ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ 

23   

8 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

9 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 9 

10 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΓΡΑΣ 

12 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 11 

11 ΚΙΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

16 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
4 

12 
ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

ΑΔΑ: Ψ72246ΜΤΛΗ-ΣΝΑ



13 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΓΡΑΣ 

23   

14 ΚΟΥΛΑΓΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 6 

2. 2 

5 

15 ΜΑΚΡΕΛΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

16 ΜΑΛΑΓΙΩΡΓΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

23   

17 ΜΑΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

23   

18 ΜΙΧΑΛΗ ΜΕΛΕΤΙΑ-ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

15 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

8 

19 ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

15 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
8 

20 ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
- ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΑΓΑΛΛΙΑΝΟΣ 

23   

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο ΛΕΣΒΙΟΣ 

14 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
"ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΝΙΑΝΙΑΣ" 

1. 5 

2. 4 

22 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9 

1. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 6 

2. 8 

23 ΣΙΜΟΥ ΑΝΔΡΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ – 
ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 

12 

1. 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΕΣΟΥ 

1. 7 

2. 4 

24 ΣΟΡΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 

12 

1. 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΕΣΟY - ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ 

1. 7 

2. 4 

25 ΤΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 
ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ 

18 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

     5 

26 ΤΣΑΛΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

23   

27 ΦΥΡΙΠΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΓΡΑΣ 

23   

28 ΧΑΤΖΗΔΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

18 ΓΕΛ  ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ      5 

29 ΜΠΙΛΙΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

23   

30 ΜΠΛΕΤΣΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 7 

31 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

11 

1-ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ - ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΜΟΣΧΙΔΗΣ 
2-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

1.2 

2.10. 

32 ΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
- ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

33 ΓΚΟΥΣΔΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ87.02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

ΑΔΑ: Ψ72246ΜΤΛΗ-ΣΝΑ



 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 

34 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 23   

35 
ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.03 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

ΑΔΑ: Ψ72246ΜΤΛΗ-ΣΝΑ


		2022-12-02T11:40:40+0200
	Athens




